
現年分 滞納繰越分 現年分 滞納繰越分 現年分 滞納繰越分

平成18年度 947,247,547 920,001,676 27,245,871 909,488,428 906,345,830 3,142,598 37,759,119 13,655,846 24,103,273

19 988,195,174 956,983,456 31,211,718 946,863,337 944,292,204 2,571,133 41,331,837 12,691,252 28,640,585

20 1,016,088,461 981,458,792 34,629,669 971,786,803 968,851,690 2,935,113 44,301,658 12,607,102 31,694,556

21 918,416,147 882,763,284 35,652,863 876,173,051 872,667,390 3,505,661 42,243,096 10,095,894 32,147,202

22 914,860,552 887,307,400 27,553,152 881,507,692 878,473,744 3,033,948 33,352,860 8,833,656 24,519,204

23 913,425,566 891,271,510 22,154,056 888,120,350 883,390,910 4,729,440 25,305,216 7,880,600 17,424,616

24 1,236,668,179 1,218,117,933 18,550,246 1,209,281,103 1,205,737,098 3,544,005 27,387,076 12,380,835 15,006,241

25 1,284,156,885 1,261,550,645 22,606,240 1,254,248,570 1,249,353,425 4,895,145 29,908,315 12,197,220 17,711,095

26 1,317,341,860 1,291,806,165 25,535,695 1,286,456,675 1,280,752,225 5,704,450 30,885,185 11,053,940 19,831,245

27 1,574,901,060 1,549,450,820 25,450,240 1,544,637,677 1,538,335,846 6,301,831 30,263,383 11,114,974 19,148,409

28 1,597,632,693 1,572,867,625 24,765,068 1,569,238,472 1,563,123,333 6,115,139 28,394,221 9,744,292 18,649,929

29 1,616,762,421 1,593,039,900 23,722,521 1,591,805,719 1,584,125,766 7,679,953 24,956,702 8,914,134 16,042,568

30 1,620,234,867 1,598,129,800 22,105,067 1,601,514,928 1,591,968,240 9,546,688 18,719,939 6,161,560 12,558,379

令和元年 1,575,854,622 1,558,965,400 16,889,222 1,559,757,434 1,552,798,890 6,958,544 16,097,188 6,166,510 9,930,678

2 1,537,872,188 1,523,066,800 14,805,388 1,524,119,201 1,518,027,770 6,091,431 13,752,987 5,039,030 8,713,957

3 1,521,822,587 1,509,903,900 11,918,687 1,508,265,001 1,504,842,860 3,422,141 13,557,586 5,061,040 8,496,546

4 1,499,201,036 1,486,786,000 12,415,036 1,486,394,809 1,483,067,700 3,327,109 12,806,227 3,718,300 9,087,927

5 1,479,690,270 1,467,921,600 11,768,670 1,467,041,268 1,464,349,300 2,691,968 12,649,002 3,572,300 9,076,702

6 1,479,132,602 1,468,750,650 10,381,952 1,467,684,023 1,465,634,510 2,049,513 11,448,579 3,116,140 8,332,439

【Ⅱ 分野別統計】　　5-15　  介護保険第一号被保険者保険料収納状況
（単位：円） （各年度3月31日現在）

調定分 収納額 未収額

資料：長寿介護課

年　度


